102 全中運韻律體操技術會議紀錄

一、 會議日期：102 年 4 月 8 日下午 2時

二、 會議地點：國立宜蘭大學體育館視聽教室

三、 會議主席：李振興總裁判長

四、 技術會議說明：

1、裁判長：一切依照大會秩序冊進行。

2、裁判長：另賽程異動如附表

3、吳裁判長：進行抽籤說明、開始抽籤、繳交音樂檔。

五、 臨時動議：

     問題一：團體比賽前是否可以練習？

答：可以，但是要依據抽籤結果比賽順序。

問題二：：比賽後場地可以開放練習嗎？

答：不開放。

問題三：領獎時要穿比賽服裝嗎？

答：是

問題四：大會有提供攝影嗎？

答：沒有，但可以自行攝影，並請到 2樓以免影響比賽進行。